
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 3PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP007 - MANAJEMEN

SUMBER DAYA MANUSIA II (3

sks)

Ruang : A603

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

312021002 GLEN FRENTICELI WIBISONO H H H H H H H H H H H
312021005 NOVAL JONSON SUSANTO H H H H H H H H H H H
312021006 YOVITA HENDRA SONJAYA H H H H H H H H H H H
312021011 ANGELICA ELAINE H H H H H H H H H H H
312021014 FREYA OLIVIA GYWEN H H H H H H H H H H H
312021017 JASSON MATTHEAW H H H H H H H H H H H
312021019 JESSICA H H H H H H H H H H H
312021023 FELICIANA NATALI H H H H H H H H H H H
312021024 ANGGI PRATAMA GUNAWAN H H H H H H H H H H H
312021030 MARIA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H
312021036 CATHERINE EVELIN H H H H H H H H H H H
312021045 AURELIA FRANNYCIA H H H H H H H H H H H
312021047 GILBERT CHRISNADY H H H H H H H H H H H
312021052 TAN WILBERT H H H H H H H H H H H
312021056 AGUS RAHMAT DANNY H H H H H H H H H H H
312021057 AMELIA ANGELA KANGDANI H H H H H H H H H H H
312021061 VANNESS TJHENDIAWAN H H H H H H H H H H H
312021065 MARTINUS KOYO H H H H H H H H H H H
312021067 RACHEL VIRGINIA SMITS H H H H H H H H H H H
312021068 STEVANI KURNIA SARI H H H H H H H H H H H
312021070 MARCELYNO H H H H H H H H H H H
312021071 RIO ARDIYANSAH H H H H H H H H H H H
312021075 HANA DEBORA H H H H H H H H H H H
312021076 HARIS SUTANTO H H H H H H H H H H H
312021078 ELFRAIM NOTATEMA MENDROFA H H H H H H H H H H H
312021080 JONATHAN LESLEY BUDIONO SONG H H H H H H H H H H H
312021095 KEVIN RENDIYANTO H H H H H H H H H H H
312021102 TRIANTO VILOS KALA' H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 3PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP007 - MANAJEMEN

SUMBER DAYA MANUSIA II (3

sks)

Ruang : A603

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

312021002 GLEN FRENTICELI WIBISONO H H H
312021005 NOVAL JONSON SUSANTO H H H
312021006 YOVITA HENDRA SONJAYA H H H
312021011 ANGELICA ELAINE H H H
312021014 FREYA OLIVIA GYWEN H H H
312021017 JASSON MATTHEAW H H H
312021019 JESSICA H H H
312021023 FELICIANA NATALI H H H
312021024 ANGGI PRATAMA GUNAWAN H H H
312021030 MARIA OCTAVIANI H H H
312021036 CATHERINE EVELIN H H H
312021045 AURELIA FRANNYCIA H H H
312021047 GILBERT CHRISNADY H H H
312021052 TAN WILBERT H H H
312021056 AGUS RAHMAT DANNY H H H
312021057 AMELIA ANGELA KANGDANI H H H
312021061 VANNESS TJHENDIAWAN H H H
312021065 MARTINUS KOYO H H H
312021067 RACHEL VIRGINIA SMITS H H H
312021068 STEVANI KURNIA SARI H H H
312021070 MARCELYNO H H H
312021071 RIO ARDIYANSAH H H H
312021075 HANA DEBORA H H H
312021076 HARIS SUTANTO H H H
312021078 ELFRAIM NOTATEMA MENDROFA H H H
312021080 JONATHAN LESLEY BUDIONO SONG H H H
312021095 KEVIN RENDIYANTO H H H
312021102 TRIANTO VILOS KALA' H H H


